MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA

Niterói, 01 de abril de 2024

ERRATA

No Edital GHT 05/2024,

Onde se lê:

DAS INSCRIÇÕES

- Data: 01/05/2023 a 08/05/2023;

Leia-se

 DAS INSCRIÇÕES

- Data: 01/04/2024 a 08/04/2024;

Atenciosamente,

Larissa Moreira Viana

Sub-chefe de Departamento